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Komunikat prasowy -  Warszawa, 08 sierpnia  2023 r. 

 

Powrót do szkoły z Auchan – najtańsza 
wyprawka szkolna na każdą kieszeń 

 
Z myślą o powrocie do szkoły Auchan Polska zorganizowało akcję handlową „Powrót 
do szkoły” skierowaną do uczniów oraz ich rodziców, która umożliwia zakup 
potrzebnych artykułów szkolnych w korzystnych cenach, a tym samym lepsze 
zarządzanie domowym budżetem. Auchan oferuje najtańszą wyprawkę szkolną w 
cenie 18,23 zł. Oferta przyborów do szkoły obejmuje ponad 3 tysiące artykułów, wśród 
których znajdują się produkty przyjazne dla środowiska, wyprodukowane z materiałów 
pochodzących z recyklingu, posiadające certyfikat FSC lub które można kupić bez 
zbędnych opakowań.  
 
Kompletowanie wyprawki szkolnej to co roku znaczne obciążenie domowego budżetu. 
Dlatego wychodząc naprzeciw oczekiwaniom polskich rodzin, które pragną zaoszczędzić na 
wydatkach, zapewniamy szeroki wybór artykułów szkolnych najwyższej jakości w bardzo 
dobrej cenie, w tym najtańszą wyprawkę szkolną. W Auchan nieustanne rozbudowujemy 
asortyment przyborów dydaktycznych. Jesteśmy przekonani, że klienci docenią możliwość 
wyposażenie swoich pociech w przybory niezbędne do nauki w jednym miejscu, bez 
nadmiernego obciążenia finansowego – mówi Radosław Dac dyrektor Produktów Auchan 
Retail Polska. 
 
Oferta przyborów do szkoły obejmuje ponad 3 tysiące artykułów, wśród których znajdują 
się produkty przyjazne dla środowiska, wyprodukowane z materiałów pochodzących z 
recyklingu, posiadające certyfikat FSC lub które można kupić bez zbędnych opakowań. 
Asortyment produktów szkolnych zawiera także ponad 800 produktów marki własnej 
wyróżniających się wysoką jakością, nowoczesnym designem i niską ceną. 

Tak szeroki wachlarz różnorodnych produktów pozwala przygotować wyjątkową 
wyprawkę na nowy rok szkolny w korzystnej cenie, w tym najtańszą na rynku za 18,23 zł, 
zawierającą 15 przyborów potrzebnych każdemu uczniowi. 

W sklepach Auchan klienci kupią zeszyty, notesy, przybory piśmiennicze – długopisy, 
ołówki, kredki, zakreślacze, przyrządy pomiarowe – linijki, ekierki, cyrkle, w tym 4-
elementowy zestaw geometryczny Auchan, artykuły plastyczne – farby, modelinę, 
plastelinę, bibułę, bloki rysunkowe, piórniki, stroje na WF,  przybory do kreatywnego 
działania w każdym wieku i wiele innych.  
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Auchan oferuje również kilka kolekcji plecaków, które są ważnym elementem wyprawki 
szkolnej. Są to m.in. ergonomiczne, funkcjonalne i trwałe modele. Dinosaur, Magical Cat, 
Gaming czy Happy Rainbow. 
 
Podobnie jak w poprzednich latach sieć Auchan organizuje akcję Wymień stary plecak 
na nowy, w ramach której klienci, którzy w dniach 10-23 sierpnia br. przyniosą stary plecak 
szkolny lub tornister do Punktu Obsługi Klienta otrzymają bon na zakup nowego ze 
zniżką 25%.  
 

_________________________ 

 

O Auchan 

Auchan Retail Polska to wielkoformatowa sieć sprzedaży detalicznej o francuskich korzeniach, 
obecna w Polsce od 1996 r., zarządzająca na polskim rynku siecią hipermarketów pod marką Auchan, 
supermarketów pod marką Auchan Supermarket, sklepami typu convenience store pod marką Easy 
Auchan, sklepami osiedlowymi pod marką Moje Auchan, sklepami autonomicznymi pod marką 
Auchan GO, a także kanałem handlu e-commerce. Sieć posiada również sklepy franczyzowe w 
formacie supermarket i hipermarket. Więcej informacji na temat firmy znaleźć można na stronie 
https://www.auchan.pl/pl 
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